様式第４号の２（第５条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

雲南市・飯南町事務組合
管　　理　　者 様

（申込書） 住　　　所

自治会名

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

氏　　　名 ㊞

電話番号 （　　　　）

記

1 移転等を必要とする理由

2 現在の取付場所（申込者住所と同一の場合は記入不要）

住　所 町 番　　地

（ 自治会）

連絡先 ＴＥＬ　（ ） －

3 移転等工事場所

住　所 町 番　　地

（ 自治会）

連絡先 ＴＥＬ　（ ） －

4 移転等工事の希望年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

5 添付書類 移転の位置図等

※なお、この申込書に記載された個人情報は当組合顧客管理の目的以外には使用いたしません。

受付印

ID： ID：

〒　　　　　　　－

〒 －

インターネット回線設備移転等申請書

■雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の線路と同一の線路を使用する電気通信回線設備

を用いるインターネット接続サービスの管理及び利用に関する規則第４条の規定に基づき契約者回線の移

転を下記のとおり申請します。

確認 処理

通知

確認処理 確認 処理 確認

ｱｶｳﾝﾄ CMS（管理No)顧客管理

（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

処理

（　　/　　）（　　/　　） （　　/　　） （　　/　　） （　　/　　）

	回線移設申請 (片面印刷)